
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 2018/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  20 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu i użyczenia przez IX Liceum 
Ogólnokształcące im. Z. Wróblewskiego i Szkołę Podstawową Nr 113 im. Leopolda 
Węgrzynowicza części nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie w/w placówki 
oświatowej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie niżej wymienionych umów najmu i użyczenia na czas 

oznaczony w roku szkolnym 2010/2011: 
 
1) Przez IX Liceum Ogólnokształcące im. Z. Wróblewskiego w Krakowie umów 

pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy ul. Czapińskiego 5, na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 528/1 o pow. 0,8130 ha obręb 4 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 
objętej księgą wieczystą nr 232049, stanowiącej własność Gminy Kraków na rzecz niżej 
wymienionych podmiotów: 
- „AP Edukacja” Sp. z o.o. (umowa najmu - dziesięć sal lekcyjnych o łącznej pow. ok. 575 m2 

z przeznaczeniem na działalność edukacyjną, w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi według ustalonego harmonogramu); 

- Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Barbara Babulska (umowa najmu - pomieszczenie 
wydzielone z korytarza o pow. 8 m2 z przeznaczeniem na prowadzanie sklepiku szkolnego); 

- Nauka Tańca Katarzyna, Jerzy Miśkliewicz (umowa najmu - sala gimnastyczna o pow. 250 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia taneczne, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi 
według ustalonego harmonogramu); 

- Szkoła Jazdy RACING (umowa najmu - sala lekcyjna o pow. 55 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia dydaktyczne – kurs prawa jazdy, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi 
według ustalonego harmonogramu); 

- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Profilaktyka i Terapia Lekarska Praktyka Grupowa” 
Sp. z. o.o (umowa użyczenia - gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 
o pow. 16,23 m2). 

 
2) Przez Szkołę Podstawową Nr 113 im. Leopolda Węgrzynowicza w Krakowie umów 

najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy ul. Stachiewicza 33 na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 122 obręb 44 jednotska ewidencyjna Krowodrza o pow. 1,1483 ha 
objętej księgą wieczystą nr 191432 stanowiącej własność Gminy Kraków na rzecz niżej 
wymienionych podmiotów: 



- Szkoła Tańca EVOLUTION (sala gimnastyczna wraz z szatnią o pow. 252 m2 
z przeznaczeniem na cele sportowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi 
według ustalonego harmonogramu); 

- Krakowski Klub OYAMA (sala gimnastyczna wraz z szatnią o pow. 252 m2 z przeznaczeniem 
na cele sportowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego 
harmonogramu); 

- Krakowskie Stowarzyszenie Edukacyjne „Uczeń” (sale lekcyjne o pow. 196,63 m2 

z przeznaczeniem na cele oświatowe, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi 
według ustalonego harmonogramu); 

- Krakowskie Towarzystwo Przyjaciół Dzieci (sale lekcyjne o pow. 56,07 m2 z przeznaczeniem 
na prowadzenie świetlicy środowiskowej, w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi według ustalonego harmonogramu); 

- Firma Hurt – Detal Art. Spożywczo – Przemysłowe (powierzchnia użytkowa o pow. 7,14 m2 
z przeznaczeniem na sklepik szkolny). 

 
2. Zobowiązuje się Dyrektora IX Liceum Ogólnokształcącego im. Z. Wróblewskiego 

z siedzibą w Krakowie przy ul. Czapińskiego 5 do uzyskania kontrasygnaty głównego 
księgowego i Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 113 im. Leopolda Węgrzynowicza z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Stachiewicza 33 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego 
i akceptacji radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 9. 

 
§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 


